
Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 140 MARCHERON Alain 22 24 23 251 94Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 141 TOUARD Sigrid 24 22 22 242 92Se-FFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES1

 110 GICQUEL Yohann 24 25 18 243 91Se-1 19FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 112 LEGOIS Thomas 22 24 21 244 91Se-1 18 5FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 077 MADELINE Stéphane 23 22 24 225 91Se-1 18 3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 098 ESSCHENBROUCK Valérie 21 23 22 246 90DameFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 085 LEMARINIER Philippe 23 22 20 24HC 89Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES0

 106 LEVRARD Dimitri 22 24 21 227 89Se-1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS4

 048 POTET Clotaire 21 22 21 248 88Se-2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS1

 146 AVRIL Alain 20 23 23 229 88VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 109 FRERE Mickaël 21 23 22 2210 88Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 138 MADELINE Yann 21 23 21 2211 87Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 054 JOSSE Paul 19 24 19 2412 86Se-2 18FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES2

 143 POMARES Fabrice 22 22 18 2413 86Vété 17 4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 151 CHERIE Thierry 21 22 21 2214 86Vété 17 3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 065 MADELINE Jeremy 22 25 17 2215 86Se-2 16FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 021 MADELINE Freddy 21 22 20 2316 86Se-2 9FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES4

 129 MALLET Jean-baptiste 21 23 20 2217 86Su-VFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 116 HERMIER Fabrice 20 24 22 2018 86Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES7

 119 L   HERBIER Louis-arnaud 17 25 22 2119 85Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 082 ROBERTS Mark 21 23 20 21ET 85VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 020 VICAIRE Yannick 20 23 18 2320 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5

 063 COSSERON Vincent 21 22 18 2321 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 097 CHAUVIN Patrick 21 23 18 2222 84VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 007 DEMIEUX Bastien 21 20 22 2123 84Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 088 DA SILVA Jérémy 21 22 21 20HC 84Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.1

 094 DOUBLET Ludovic 18 22 18 25HC 83Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.6

 126 GENET Dominique 23 18 18 2424 83Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE8

 024 FENESTRE Benoist 18 21 21 2325 83Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 102 LEBRET Lucas 19 22 19 2326 83Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 086 DIVARET Jérôme 21 22 17 2327 83Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 014 ESPIAU Frédéric 24 20 16 2328 83Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.7
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 019 PENOT Julien 18 20 23 2229 83Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS8

 039 COESNON Florian 21 23 18 2130 83Se-2FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES9

 043 VERRIERE Baptiste 23 20 21 1931 83Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 111 LEGOIS Bruno 21 20 17 2432 82VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 066 MESLIN Jules 19 22 18 2333 82Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS3

 122 RIO Romy 20 20 21 21HC 82DameFR BRETAGNE LES GARDES CELTIQUES1

 135 BREARD Cyrille 19 23 20 2034 82Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE11

 139 JACOB Mathieu 23 21 18 20HC 82Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN11

 118 DIVARET Marine 24 22 16 2035 82DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 100 POTIER Lucas 18 21 18 2436 81Ju-G 15FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 081 DUHESME Théo 23 19 17 2237 81Ju-G 13FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 121 PHOENIX Kevin 20 21 18 22ET 81VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 099 CHIAPPE Philippe 19 24 16 2238 81VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS6

 131 BESSIN Lyonel 19 23 18 2139 81Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES4

 136 PANIER Pascal 21 22 17 2140 81VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES7

 103 JACOB Nicolas 23 19 19 2041 81Se-1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS10

 093 SAMSON Christian 19 21 17 2342 80VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS8

 115 RAGOT Dorian 22 21 14 2343 80Se-1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS11

 035 BONNE David 17 19 22 2244 80Se-2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS12

 124 LANNIER Fabien 16 24 18 2245 80Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES12

 002 MARGUERITE Jérôme 22 22 15 2146 80Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 042 HERISSON Cedric 18 19 23 2047 80Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 017 BOITEUX Laurent 22 23 15 2048 80Se-2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS13

 134 HAMEL Patrice 21 21 19 1949 80Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE13

 083 CARRE Vincent 19 21 16 2350 79Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.14

 113 LENORMAND Raphael 22 23 14 2051 79VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.9

 154 ALLAIS Guy 23 23 14 1952 79VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE10

 049 MAZIER Ludovic 19 22 20 1853 79Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN6

 037 BRETAGNE Jordan 22 23 16 1854 79Se-3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN7

 133 RAGOT Robin 22 21 19 1755 79Se-1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS15

 084 GRANDSIRE Benoit 17 21 17 2356 78VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN11

 075 PASTEL Jacky 20 19 20 1957 78VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.12
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 033 PRENTOUT Bruno 18 21 21 1858 78Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.8

 120 DEMIEUX Regis 18 22 20 1859 78Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE16

 030 DURAND Cyrille 18 20 16 2360 77Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.14

 152 MALEON Frédéric 18 23 13 2361 77VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.13

 062 FETU Christophe 20 18 18 2162 77Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.15

 029 DUBOIS Antoine 19 20 17 2163 77Se-3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS9

 015 CHEVALIER François 19 18 20 2064 77Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE16

 001 CAUCHOIS Richard 22 17 18 2065 77Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN10

 144 MONCEL Claude 19 22 17 19HC 77VétéFR CHAMPAGNE ARDENNE B.T.C. GRAUVES13

 056 TUAL Jeronimo 20 21 17 1966 77Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN17

 073 LESUEUR Hugo 19 18 17 2267 76Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 040 DERAINE Maxime 19 19 16 2268 76Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE18

 051 LEVISTRE Jérôme 20 21 17 1869 76Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 022 LEMETAYER Félix 20 20 21 1570 76Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE12

 023 LANGEVIN Xavier 21 16 16 2271 75Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE13

 150 MESLIN Jean-françois 20 16 18 2172 75Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS19

 087 COSAR Francis 17 21 16 2173 75VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES14

 012 GILBERT Franck 17 20 18 2074 75Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.20

 105 SOARES Valentin 20 20 17 1875 75Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 050 COURNEDE Arnaud 17 21 20 1776 75Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS14

 160 THEURIER Jean-pierre 20 16 17 2177 74VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.15

 137 EUGENE Loris 21 19 13 2178 74Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 107 GRAVOT Alain 18 19 17 2079 74Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES5

 009 LASTELLE Kévin 18 20 15 2080 73Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE21

 076 DECKER Daniel 16 22 17 1881 73Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 064 LEGER Bertrand 19 20 17 1782 73Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE15

 101 PLUMECOCQ Damien 14 20 16 22HC 72Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.15

 108 BREANT Jules 22 19 9 2283 72Ca-GFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 010 AUBRIS Pascal 20 19 16 17HC 72VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE15

 044 DESMONTS Dimitri 22 18 16 1684 72Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 032 THIERRY Eric 18 17 15 2185 71Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE16

 158 QUESNAY Frédéric 21 15 14 2186 71Su-VFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 061 CHEVALIER Cedric 13 20 15 2287 70Se-3FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE17

 068 DROUIN Samuel 19 16 13 2288 70Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE18

 123 HOFMAN Jean-paul 18 18 14 2089 70VétéFR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS16

 041 DEFONTENAY David 17 16 19 1890 70Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE19

 142 BILLON Patrick 15 19 18 1891 70VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.17

 005 COESNON Eric 16 18 18 1892 70Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES20

 060 LEGRAND Fabrice 17 18 15 1993 69Se-2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET22

 053 BESNIER Thierry 19 17 17 1694 69Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES23

 028 PREIZAL Maxime 19 19 17 1495 69Se-4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS2

 078 LEGOIS Philippe 12 19 17 2096 68VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS18

 034 CHANDON Gerard 14 18 18 17HC 67VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE18

 004 BAUDOUIN Romain 16 17 12 2197 66Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS21

 058 ESNUS Nicolas 16 17 12 2198 66Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE22

 025 VANHEULE Emmanuel 18 18 16 1499 66Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.24

 104 BALLARIN Nerino 18 19 16 13100 66MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE1

 036 FOUTREL Nathan 16 16 16 17101 65Se-4 14FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.3

 031 MOUISEL Owen 12 17 21 15102 65Se-4 9FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.4

 132 PAYSANT Mateo 18 14 15 18103 65Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 159 DESCAMPS Daniel 16 18 14 17104 65MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE2

 161 BOCAGE Marine 17 17 16 15105 65DameFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN3

 003 DEHAIS Bertrand 16 19 15 15106 65Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN23

 070 RIVIERE Wilfrid 17 16 18 14107 65Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES24

 008 CHOPIER Michel 16 17 14 17108 64Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.25

 089 MAILLOT Joël 16 18 15 15109 64VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.19

 057 BALME Rodolphe 17 18 15 14110 64Se-4FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS5

 006 LEPRINCE Jean-marie 17 13 16 17111 63Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE26

 074 LEHAUT Jean-claude 17 14 15 17112 63MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE3

 059 FROISSART Sebastien 14 16 18 14113 62Se-3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET27

 055 SOARES Manuel 14 11 18 18114 61Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE28

 130 DOMINGUES DA SILVA Miguel 17 17 13 14115 61Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE4

 047 MONTAMBEAUX Bruno 15 11 15 19116 60Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE6

 080 CARRE Mathis 17 14 10 19117 60Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.5
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement scratch du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 038 TREMBLOT Cyril 12 16 14 18118 60Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE29

 013 DUMAIN Bertrand 15 16 12 17HC 60VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.19

 114 JACQUELINE Eric 12 14 17 16119 59VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE20

 045 AIT MEDDOUR Djamel 15 15 17 12120 59Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE30

 096 LEMARINIER François 13 19 15 12HC 59Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES30

 079 BLOUET Denis 12 17 12 17121 58Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE17

 026 FARCY Jérôme 14 18 10 16122 58Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS31

 018 WILLI Frank 12 13 13 18123 56Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.25

 145 GRICOURT Charlotte 16 9 13 17124 55Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN1

 157 HEMBERT Guillaume 13 15 11 16125 55Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN6

 090 COURSELLE Jacques 12 19 10 14126 55VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES21

 147 LECLERC Axel 13 18 12 8127 51Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES6

 149 BOISRENOULT Thierry 21 16 14128 51VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES22

 052 BIS Julien 19 9 11 11129 50Se-4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7

 071 GUEROULT Thibaut 15 15 13 6130 49Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE8

 148 ESPINCHO Tiago 13 12 10 13131 48Ju-GFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS7

 069 GERVAIS Francois philippe michel 13 16 8 11132 48Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9

 092 HOSTE Mathias 16 17 9 6133 48Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE7

 155 QUESNAY Benedicte 16 13 10 8134 47DameFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS4

 153 GODEQUIN Paul 14 15 16135 45MasFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET4

 091 CRESPO Lea 11 12 10 12136 45DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE5

 127 TREMBLOT Nolhan 12 8 8 15137 43Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE8

 016 FERGANI Alexandre 16 10 7 10138 43Se-4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.10

 027 LEROYER Frederic 11 9 9 13139 42Se-4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.11

 095 QUEVAL Hugo 10 11 6 10140 37Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE9
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Dame du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 098 ESSCHENBROUCK Valérie 21 23 22 241 90DameFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 122 RIO Romy 20 20 21 21HC 82DameFR BRETAGNE LES GARDES CELTIQUES

 118 DIVARET Marine 24 22 16 202 82DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 161 BOCAGE Marine 17 17 16 153 65DameFR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 155 QUESNAY Benedicte 16 13 10 84 47DameFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 091 CRESPO Lea 11 12 10 125 45DameFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/113/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur CS.
2
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4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadette du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 145 GRICOURT Charlotte 16 9 13 171 55Ca-FFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

1/113/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
Classement informatique FFBT informatique@ffbt.asso.fr  01 41 41 99 60 



Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Cadet du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 073 LESUEUR Hugo 19 18 17 221 76Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 108 BREANT Jules 22 19 9 222 72Ca-GFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 132 PAYSANT Mateo 18 14 15 183 65Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 130 DOMINGUES DA SILVA Miguel 17 17 13 144 61Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 080 CARRE Mathis 17 14 10 195 60Ca-GFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 157 HEMBERT Guillaume 13 15 11 166 55Ca-GFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 092 HOSTE Mathias 16 17 9 67 48Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 127 TREMBLOT Nolhan 12 8 8 158 43Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 095 QUEVAL Hugo 10 11 6 109 37Ca-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Junior garçon du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 102 LEBRET Lucas 19 22 19 231 83Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 100 POTIER Lucas 18 21 18 242 81Ju-G 15FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 081 DUHESME Théo 23 19 17 223 81Ju-G 13FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 105 SOARES Valentin 20 20 17 184 75Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 137 EUGENE Loris 21 19 13 215 74Ju-GFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 147 LECLERC Axel 13 18 12 86 51Ju-GFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 148 ESPINCHO Tiago 13 12 10 137 48Ju-GFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Master du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 104 BALLARIN Nerino 18 19 16 131 66MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 159 DESCAMPS Daniel 16 18 14 172 65MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 074 LEHAUT Jean-claude 17 14 15 173 63MasFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 153 GODEQUIN Paul 14 15 164 45MasFR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Super vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 140 MARCHERON Alain 22 24 23 251 94Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 129 MALLET Jean-baptiste 21 23 20 222 86Su-VFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 119 L   HERBIER Louis-arnaud 17 25 22 213 85Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 131 BESSIN Lyonel 19 23 18 214 81Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 107 GRAVOT Alain 18 19 17 205 74Su-VFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 076 DECKER Daniel 16 22 17 186 73Su-VFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 158 QUESNAY Frédéric 21 15 14 217 71Su-VFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

1/113/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Vétéran du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 146 AVRIL Alain 20 23 23 221 88VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 143 POMARES Fabrice 22 22 18 242 86Vété 17 4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 151 CHERIE Thierry 21 22 21 223 86Vété 17 3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 082 ROBERTS Mark 21 23 20 21ET 85VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 097 CHAUVIN Patrick 21 23 18 224 84VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 111 LEGOIS Bruno 21 20 17 245 82VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 121 PHOENIX Kevin 20 21 18 22ET 81VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 099 CHIAPPE Philippe 19 24 16 226 81VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 136 PANIER Pascal 21 22 17 217 81VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 093 SAMSON Christian 19 21 17 238 80VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 113 LENORMAND Raphael 22 23 14 209 79VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 154 ALLAIS Guy 23 23 14 1910 79VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 084 GRANDSIRE Benoit 17 21 17 2311 78VétéFR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 075 PASTEL Jacky 20 19 20 1912 78VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 152 MALEON Frédéric 18 23 13 2313 77VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 144 MONCEL Claude 19 22 17 19HC 77VétéFR CHAMPAGNE ARDENNE B.T.C. GRAUVES

 087 COSAR Francis 17 21 16 2114 75VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 160 THEURIER Jean-pierre 20 16 17 2115 74VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 010 AUBRIS Pascal 20 19 16 17HC 72VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 123 HOFMAN Jean-paul 18 18 14 2016 70VétéFR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 142 BILLON Patrick 15 19 18 1817 70VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 078 LEGOIS Philippe 12 19 17 2018 68VétéFR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 034 CHANDON Gerard 14 18 18 17HC 67VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 089 MAILLOT Joël 16 18 15 1519 64VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 013 DUMAIN Bertrand 15 16 12 17HC 60VétéFR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 114 JACQUELINE Eric 12 14 17 1620 59VétéFR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 090 COURSELLE Jacques 12 19 10 1421 55VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 149 BOISRENOULT Thierry 21 16 1422 51VétéFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

1/113/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 4 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 044 DESMONTS Dimitri 22 18 16 161 72Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 028 PREIZAL Maxime 19 19 17 142 69Se-4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 036 FOUTREL Nathan 16 16 16 173 65Se-4 14FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 031 MOUISEL Owen 12 17 21 154 65Se-4 9FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 057 BALME Rodolphe 17 18 15 145 64Se-4FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 047 MONTAMBEAUX Bruno 15 11 15 196 60Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 052 BIS Julien 19 9 11 117 50Se-4FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 071 GUEROULT Thibaut 15 15 13 68 49Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 069 GERVAIS Francois philippe michel 13 16 8 119 48Se-4FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 016 FERGANI Alexandre 16 10 7 1010 43Se-4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 027 LEROYER Frederic 11 9 9 1311 42Se-4FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

1/113/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 007 DEMIEUX Bastien 21 20 22 211 84Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 088 DA SILVA Jérémy 21 22 21 20HC 84Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 024 FENESTRE Benoist 18 21 21 232 83Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 066 MESLIN Jules 19 22 18 233 82Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 002 MARGUERITE Jérôme 22 22 15 214 80Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 042 HERISSON Cedric 18 19 23 205 80Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 049 MAZIER Ludovic 19 22 20 186 79Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 037 BRETAGNE Jordan 22 23 16 187 79Se-3FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 033 PRENTOUT Bruno 18 21 21 188 78Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 029 DUBOIS Antoine 19 20 17 219 77Se-3FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 001 CAUCHOIS Richard 22 17 18 2010 77Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 051 LEVISTRE Jérôme 20 21 17 1811 76Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 022 LEMETAYER Félix 20 20 21 1512 76Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 023 LANGEVIN Xavier 21 16 16 2213 75Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 050 COURNEDE Arnaud 17 21 20 1714 75Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 064 LEGER Bertrand 19 20 17 1715 73Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 101 PLUMECOCQ Damien 14 20 16 22HC 72Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 032 THIERRY Eric 18 17 15 2116 71Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 061 CHEVALIER Cedric 13 20 15 2217 70Se-3FR NORMANDIE INTER-CLUB DU PETROLE

 068 DROUIN Samuel 19 16 13 2218 70Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 041 DEFONTENAY David 17 16 19 1819 70Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 005 COESNON Eric 16 18 18 1820 70Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 004 BAUDOUIN Romain 16 17 12 2121 66Se-3FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 058 ESNUS Nicolas 16 17 12 2122 66Se-3FR NORMANDIE A.S. B.T. ST PATERNE

 003 DEHAIS Bertrand 16 19 15 1523 65Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DE ROUEN

 070 RIVIERE Wilfrid 17 16 18 1424 65Se-3FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 008 CHOPIER Michel 16 17 14 1725 64Se-3FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 006 LEPRINCE Jean-marie 17 13 16 1726 63Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 059 FROISSART Sebastien 14 16 18 1427 62Se-3FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 055 SOARES Manuel 14 11 18 1828 61Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 038 TREMBLOT Cyril 12 16 14 1829 60Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 045 AIT MEDDOUR Djamel 15 15 17 1230 59Se-3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

1/213/06/2021 Tous droits réservés - Reproduction interdite sans autorisation écrite de la FFBT 
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 3 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 096 LEMARINIER François 13 19 15 12HC 59Se-3FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 026 FARCY Jérôme 14 18 10 1631 58Se-3FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 2 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 085 LEMARINIER Philippe 23 22 20 24HC 89Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 048 POTET Clotaire 21 22 21 241 88Se-2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 054 JOSSE Paul 19 24 19 242 86Se-2 18FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 065 MADELINE Jeremy 22 25 17 223 86Se-2 16FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 021 MADELINE Freddy 21 22 20 234 86Se-2 9FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 020 VICAIRE Yannick 20 23 18 235 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 063 COSSERON Vincent 21 22 18 236 84Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 094 DOUBLET Ludovic 18 22 18 25HC 83Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 014 ESPIAU Frédéric 24 20 16 237 83Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 019 PENOT Julien 18 20 23 228 83Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 039 COESNON Florian 21 23 18 219 83Se-2FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 043 VERRIERE Baptiste 23 20 21 1910 83Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 135 BREARD Cyrille 19 23 20 2011 82Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 139 JACOB Mathieu 23 21 18 20HC 82Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 035 BONNE David 17 19 22 2212 80Se-2FR NORMANDIE B.T. ARGENTANAIS

 017 BOITEUX Laurent 22 23 15 2013 80Se-2FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 030 DURAND Cyrille 18 20 16 2314 77Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 062 FETU Christophe 20 18 18 2115 77Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 015 CHEVALIER François 19 18 20 2016 77Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 056 TUAL Jeronimo 20 21 17 1917 77Se-2FR NORMANDIE B.T. ANDRESIEN

 040 DERAINE Maxime 19 19 16 2218 76Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 150 MESLIN Jean-françois 20 16 18 2119 75Se-2FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 012 GILBERT Franck 17 20 18 2020 75Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 009 LASTELLE Kévin 18 20 15 2021 73Se-2FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 060 LEGRAND Fabrice 17 18 15 1922 69Se-2FR NORMANDIE C.T. LA CAVEE MALLET

 053 BESNIER Thierry 19 17 17 1623 69Se-2FR NORMANDIE B.T.C. DES PATRINOTES

 025 VANHEULE Emmanuel 18 18 16 1424 66Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 018 WILLI Frank 12 13 13 1825 56Se-2FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.
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Compétiteur CS.
2

CS.
4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior 1 du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 110 GICQUEL Yohann 24 25 18 241 91Se-1 19FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 112 LEGOIS Thomas 22 24 21 242 91Se-1 18 5FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 077 MADELINE Stéphane 23 22 24 223 91Se-1 18 3FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 106 LEVRARD Dimitri 22 24 21 224 89Se-1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 109 FRERE Mickaël 21 23 22 225 88Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 138 MADELINE Yann 21 23 21 226 87Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 116 HERMIER Fabrice 20 24 22 207 86Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 126 GENET Dominique 23 18 18 248 83Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 086 DIVARET Jérôme 21 22 17 239 83Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 103 JACOB Nicolas 23 19 19 2010 81Se-1FR NORMANDIE C.T. ROUENNAIS

 115 RAGOT Dorian 22 21 14 2311 80Se-1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 124 LANNIER Fabien 16 24 18 2212 80Se-1FR NORMANDIE B.T.C. CONCHES

 134 HAMEL Patrice 21 21 19 1913 80Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 083 CARRE Vincent 19 21 16 2314 79Se-1FR NORMANDIE A.S.P.T.T. EVREUX B.T.

 133 RAGOT Robin 22 21 19 1715 79Se-1FR NORMANDIE B.T.C. ALENCONNAIS

 120 DEMIEUX Regis 18 22 20 1816 78Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE

 079 BLOUET Denis 12 17 12 1717 58Se-1FR NORMANDIE ENT. SPORT. FALAISIENNE
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Compétiteur CS.
2
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4 Etan Her

b TotalClt. Cat Bar.1 Bar.2Ligue Club

Classement Sénior France du tour 1 au  tour 4 ( 100 plateaux )

FEDERATION FRANÇAISE DE BALL-TRAP

CHAMPIONNAT DE NORMANDIE COMPAK SPORTING
 FALAISE - 12 & 13 JUIN 2021.

(Licence accordée à 150 - E.S. Falaise Ball-Trap)

 141 TOUARD Sigrid 24 22 22 241 92Se-FFR NORMANDIE B.T.C. CONCHES
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